Folium CXXIII

calicem de domo sacerdotis ille iterum pmitteret sacrilegium. Tercio cōmittitur. qñ nō sacroz tollitur de sacro. verbi gr̃a. vt si aliquis reciperet pecuniam de ecclesia. ibi pmitteretur sacrilegium. nam ecclesia est sacra. pecunia vero non est sacra. vt habetur. xvij. q. iij. Quisquis

.i. talia ornamenta

Purpura. cortine. vel vestes ecclesiarum

.i. aptari

.i. solēnitatibz

Non exerceri debent festis laycorum

.i. ecclesiam .i. venies

Ad templum currens latro publicus aut homicida

.i. puans tēplum

scz tēplo

Aut spolians illud. manet indefensus ab illo

.i. auxiliū .i. malefactis

Adiutor vel consultor vel opem malefactis

.i. sustineat s' latro.

Distribuens. talem penam patiatur vt ille.

¶ Sic ponit aliud documētū dicēs. q purpura. cortine. vl' vestes ecclesiarum nō debēt accommodari nuptijs laycorum. Rō hui' ē. qz hmoi vestes sūt pparte ad laudē dei z scōz ei'. s' qz aliud dicitur attribui deo z aliud hoibz. igit laycis nō debēt pcedi ornamenta ecclesiarum. Subdit vlteri' dicēs. si aliquis latro vel homicida vel spoliator curreret ad ecclesiam ille manet ibi indefensus. Etā adiutores z defensores eorū dē. s' alij malefici vtunt libertate ecclesie. **¶** Notandū pmo. q latro z publicus spoliator currens ad ecclesiam non defendit ab ecclesia. Pro quo notandū. q ois malefactor currens ad ecclesiam nō debet trahi ab ecclesia. Sed tñ ab illa regula accipit publicus latro z nocurus spoliator q pnt trahi ab ecclesia. Et rō est. qz ipi auxiliū legi inuocant sinistre vel male. qz legem derelinquunt. sed tñ hō liter si ad ecclesiam fugit ipse debet ibi defendi z nō debet trahi ad mortem vel ad mēbroz. mitti latrōem. sed tamē ipse debet lesis satis facere.

¶ Secōdo notandū ē. circa p̃dicta dubitat. si religiosus offenderit clericū vtz tenet ad tantā penitentiā sicut secularis. Rūdetur p̃ distinctōnem. vel ille offensus est religiosus. vel nō. si est religiosus z lesio nō est enormis. tūc p̃t absolui a suo superiori. vtputa ab abbate vel priore vel guardiano. Si autē lesio est enormis. tunc indiget absolutōne sedis aplice

¶ Tercio notandū p̃ modū dubitatis. an mulier percutiens clericū cōmittat sacrilegiū. vl' nō. Rūdetur p̃ distinctōnem. iste clericus est tentās muliere vel solo verbo. vel facto z p̃bo sit. Si solo verbo z mulier percutit clericū sine vinculum incurrit. Si autē verbo z facto simul. z tunc eū percussit vinculum sententię nō incurrit. Attamē dicunt doctores sacre theologie q est pueniens q talis mulier petat absolutōnem.

¶ Ultimo notandum. dubitatur. vtrum aliquis qui percuteret rusticū credens ipsum esse clericum p̃mittat sacrilegium. Rūdetur q nō. quia q̃ quis credit eum esse z nō est clericus. tunc illa intentio nō facit eum cōmittere sacrilegium. licet ipse percussit eum